
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AE FRIBURGO

AE FRIBURGO

105753 26/03/202305 02 IMPACTO F.C.

IMPACTO F.C.

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO ACADÊMICOS DA CIDADE DUTRA SÃO PAULO

GIOVANE IRAI ALVES DA SILVA
EVANDRO AZEVEDO PINHEIRO

PRISCILA CUEBRA GARCIA
ANDRÉIA CAETANO AGUIAR

1677
1720
72
1302

16:53 17:06

01 00

17:07 17:21

01 01

17:26 17:57

03 01
05 02

164311 ENZO ARRUDA DE HOLANDA BOTELHO 02
187116 KAUAN MATEUS FALCIANO 03 27:17
186192 GABRIEL THOMAZ FERRAZ 04
183698 ENZO UEDA RIBEIRO 05
180166 LUCAS SOUZA PIRES 06
187948 IGOR MIQUILINO DE SOUZA BANDEIRA 07 13:44
177160 VINíCIUS HIFUME KAWAGOE 08
180244 LUCAS ALCOFORADO DE SOUZA CRUZ 10
177654 PEDRO BUIM SILVA 11
183546 LUCAS MELLO GOMES 12
185951 EDWARD FERNANDES DOS SANTOS 13
185949 MATHEUS NOBRE MOREIRA LIMA 14
187238 DAVI PAULINO WALDIGE 15 11:58
187114 CAUã MOREIRA DE SOUZA 20
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DAVYDSON DOS SANTOS REIS8127

SANDRA HELENA DE ARAúJO SILVA7910

1001
06:13

1102
11:09

0503
21:26

1004
23:37

0305
27:01

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173034 KAWAN BELO MARTINS 20
186448 MATHEUS GUSTAVO DA SLVA RUSSI 21
185586 DIEGO DA COSTA SANTOS CARNEILLO 36
180227 ALEX GABRIEL FERREIRA RODRIGUES 37
179744 LEONARDO SANTOS DE JESUS 38
168786 FELIPE ALMEIDA DA SILVA 39
179779 NíCOLAS KEVEN DOS SANTOS 40
164701 IZAQUI DOS SANTOS SOARES THOMAS 41
185587 DAVI MARCELO SILVA FERREIRA 42
178230 DERICK SANTANA DOS SANTOS 43
183251 CAUê TORRES DA SILVA 44
182210 ARTHUR FéLIX DE OLIVEIRA MORAIS 45
182183 DANILO TEIXEIRA BOERER 60
172389 RAUL GUILHERME LEMOS MATOS 86
179765 ANTHONY MARQUES TEIXEIRA DE NOVAES 95
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4101

12:43

4202

27:30

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WILLIAN GOMES BARBOZA6865

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6922
KAREN CHRISTINA ALMEIDA SANTOS8332
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ALESSANDRA DA SILVA FIGUEIREDO 7884

AE FRIBURGO

ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA 8621

IMPACTO F.C.


